
UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Konińskiego zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi 
zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Stare Miasto 

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18. ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r., poz. 609 i 721), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 320), Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Stare Miasto od Powiatu Konińskiego zadania zarządzania 
przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych 
Gminy Stare Miasto. 

§ 2. Przejęcie zadania o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Powiatem Konińskim, a Gminą Stare Miasto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3825466-627B-4FA5-891C-3D51089FE94B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


